## Dichiarazione ai sensi dell'art. 14, comma 1, lett. e) del D.Lgs. 33/2013

Il sottoscritto Marco Turillazzi, nato a Grosseto il 20.10.1961 (c.f. TRLMRC61R20E202U), nella sua qualità di Amministratore Unico di Terrecablate Reti e Servizi S.r.l. società benefit, con sede legale in Siena, viale Toselli n. 9/A (c.f. e p.iva 01169690524), sotto la propria personale responsabilità

## **DICHIARA**

Che nell'anno 2024 ha svolto l'incarico di revisore dei conti per Unione dei Comuni Montani Appennino Pistoiese, con un compenso di Euro 8.520 e del Comune di Rapolano Terme con un compenso di euro 7.100,00.

Siena 27 Maggio 2025

Marco Turillazzi

Marco Turillazzi

Marco Turillazzi